Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL LIMOEIRO
õÕ NflRfË

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	2010118

ØRIGEM 	 PREGÃO N° 2018.0703-OO1PM

CONTRATANTE 	FU4)O MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADA(0) 	M D DE OLIVEIRA PAIVA - ME FILIAL

OBJETO 	  Contratação de empresa especializada para fornecimento de combustíveis, lubrificantes,
graxas, derivados e filtros, para as diversas Unidades Gestoras.

VALOR TOTAL 	13$ 153.812,60 (cento e cinquenta e três mil, oitocentos e doze reais e sessenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2018 Atividade 1005.081220801.2.059 Gerenc. Sec. Mun. Assist.
Socil e de Pol Púb. Mulheres, rrian.  Adol. Pes. Deficiô, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.01, 4o valor de R$ 103.982,60, Exercício 2018 Atividade 1001.082440802.2.046
Gerenciamento do índice de 9estão Descen tralizada - IGDBF, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo, Subelemento 3.3.94.30.01, no valor de R$ 13.590,00, Exercício 2018 Atividade 1001.082440802.2.045
Gerenciamento do índice de Gestão Descen tralizada do SUAS - IGDSUAS, Classificação econômica 3.3.90.30.00

____terial de consumo, Sublemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 13.590,00, Exercício 2018 Atividade
01.082440809.2.050 Gereniamento do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV /PSB,

Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 22.650,00

VIGÊNCIA 	-28d Março de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATADA ASSINATURA .... .... : 28 de Março de 2018

RUA CEL ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO LIMOEIRO